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Seafire utser Daniel Repfennig till ny vd och 
koncernchef

Styrelsen i Seafire AB (publ) har utsett Daniel Repfennig till ny vd och koncernchef. Han 
tillträder rollen snarast möjligt, men senast den 16 september.

Repfennig har mångårig erfarenhet från bolagsutveckling och investeringsverksamhet på Ratos, 
Solix och senast som director på Polaris Private Equity. Före detta arbetade han som 
managementkonsult på Arthur D. Little. Repfennig är 40 år och har en civilingenjörsexamen i 
industriell ekonomi från Kungliga Tekniska Högskolan och kandidatexamen i företagsekonomi från 
Stockholms Universitet.

- Jag är övertygad om att Daniel med sitt ledarskap, affärssinne och erfarenhet kommer fortsätta 
att utveckla Seafire mot nya framgångar, säger Joachim Berner, styrelseordförande.

- Seafire är en attraktiv plattform med stor potential att skapa betydande aktieägarvärden 
organiskt och genom förvärv - jag ser fram emot att tillsammans med teamet bygga en starkare 
och större koncern, säger Daniel Repfennig.

För mer information, vänligen kontakta:

Joachim Berner, styrelseordförande, , +46 706 20 11 50joachim.berner@gardaverken.se
Jacob Persson, CFO och tillförordnad VD, , +46 708 64 07 52jacob.persson@seafireab.com

Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp med affärssegmenten Industrial components och Products, som 
förvärvar och utvecklar bolag i Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva 
lönsamma bolag med utvecklingspotential. Seafire är en koncern med 12 bolag och omsättning på 
omkring en miljard kronor proforma. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök www.seafireab.com.

Denna information är sådan information som Seafire är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-12 14:40 CEST.
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